BICOCCA

ESITI DEL BANDO DI MOBILITÁ ERASMUS+ STAFF TRAINING 2023/2024

Sotto condizione dell'accertamento delle condizioni indicate nel verbale sono ammessi a svolgere la mobilità i seguenti candidati:

COGNOME	NOME	NUMERO DI GIORNI DI ATTIVITÀ	DESTINAZIONE	VALUTAZIONE
COSTANTINO	MARTA	2	Sorbonne Universitè- Faculté De Médecine	IDONEA
FERRANDINO	MATTEO	3	Stockholm School of Economics - SSE Riga	IDONEO
GRANATA	SILVIA	3	Wroclaw University of Economics and Business	IDONEA
GUIDO	ROSSELLA	3	University of Thessaly (INVEST Alliance)	IDONEA SOTTO CONDIZIONE
LABARILE	MARIA ANNA	3	Universitè de Reims - Champagne- Ardenne (INVEST Alliance)	IDONEA
RANIERI	CATERINA	3	Karelia University of Applied Sciences (INVEST Alliance)	IDONEA SOTTO CONDIZIONE
SCHIAVONE	DIEGO SEBASTIANO	3	destinazione estera di interesse strategico per l'ateneo (INVEST Alliance)	IDONEO SOTTO CONDIZIONE
SPINIELLO	MARZIA	3	Universidad de Córdoba (INVEST Alliance)	IDONEA
ZHUK	VASYL	3	Universitat De Les Illes Balears	IDONEO SOTTO CONDIZIONE

La mobilità approvata sotto condizione è autorizzata purché sia svolta attività di job shadowing presso l'ufficio dell'università ospitante coerente con la propria attività lavorativa, ovvero presso una destinazione estera di interesse strategico per l'ateneo, da individuarsi all'interno del partenariato della European Alliance INVEST. Tale attività dovrà essere dettagliata nel training agreement. Stante il finanziamento disponibile, il periodo di mobilità potrà avere una durata massima di 3 giorni lavorativi consecutivi di attività, con esclusione dei giorni di viaggio, fino ad un rimborso massimo a piè di lista di 900,00 Euro. I giorni di viaggio (uno in andata e uno in ritorno) devono svolgersi o nei giorni di attività o nei giorni immediatamente precedente e successivo alle date di attività concordate, pena il mancato rimborso delle spese di viaggio. Le spese eccedenti la quota del rimborso massimo indicato saranno a carico dei partecipanti.

Tel. +39 02 6448 1

PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it

f.to Agnese Cofler Responsabile del procedimento